ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-KSTTHCNC

V/v cung cấp dịch vụ công trực

tuyến thiết yếu sử dụng xác thực,

chia sẻ dữ liệu từ CSDLQG về

dân cư.

            Thanh Hóa, ngày        tháng 02 năm 2022

 Kính gửi:

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 856/VPCP-KSTT ngày 09/02/2022

của Văn phòng Chính phủ về việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến thiết yếu sử

dụng xác thực, chia sẻ dữ liệu từ cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư (Có công văn

kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh; các sở, ban, ngành cấp

tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố chuẩn bị đầy đủ các điều kiện, cơ sở

cần thiết tổ chức triển khai cung cấp các dịch vụ công trực tuyến thiết yếu đã

được quy định tại Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng

Chính phủ khi có hướng dẫn, chỉ đạo của các bộ, ngành chủ quản./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Công an tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Lưu: VT, KSTTHCNC.

             TL. CHỦ TỊCH
 CHÁNH VĂN PHÒNG

       Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-10T14:44:03+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-10T15:03:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-10T15:03:23+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-10T15:47:18+0700